31 Maraton Juranda oraz biegi towarzyszace

SZCZYTNO, 1 maja 2022

Klasyfikacje dodatkowe

21.097 km

NOoO U b WN PR

213
137

181
157
155
152
134
191
138

M-Klasyfikacja Stuzb Mundurowych

KOZON Zuzia
KOSINSKA Monika

SMOLINSKI Rafat
MOSKA Dawid
MISZKE Patryk
MICHJLOW Robert
KASPERSKI Arkadiusz
TLOCZKOWSKI Adam
KOSINSKI Michat

Kobiety

K20-29
K40-49

Meziczyini

M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M50-59
M40-49
M40-49

8 Batalion Radiotechniczny

KS Przasnik / Paristwowa Straz Pozarna Przasny
CRiIWWRE Grojec / 5 KRREL Lebork

CRIWWRE Grdjec / 5 KKREL Lebork

MKL Myszyniec

4 W-MBOT / URWIS BIEGA

8 Batalion Radiotechniczny

8 Batalion Radiotechniczny

1:53:12
2:09:58

1:18:57
1:19:13
1:22:41
1:24:27
1:26:21
1:44:52
2:09:29

DNF-nie ukoriczyt/a,B-Klasyfikacja Bankowcéw Spétdzielczych, S-Klasyfikacja Powiatu Szczyciriskiego, M-Klasyfikacja Stuzb Mundurowych

SZCZYTNO 2022

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

Druk: 22-05-01 14:55:05
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